



Peter Engelbrecht Holding Aps

Gassehaven 98
2840 Holte
CVR-nr. 40580956

Årsrapport 01.06.2021 - 31.05.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
07.10.2022

Peter Engelbrecht
Dirigent

Indhold

| | |
|--|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Resultatopgørelse for 2021/22 | 6 |
| Balance pr. 31.05.2022 | 7 |
| Egenkapitalopgørelse for 2021/22 | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Peter Engelbrecht Holding Aps

Gassehaven 98

2840 Holte

CVR-nr.: 40580956

Hjemsted: Rudersdal

Regnskabsår: 01.06.2021 - 31.05.2022

Direktion

Peter Engelbrecht, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje kapitalandele i andre selskaber samt udøve investeringsvirksomhed og anden beslægtet virksomhed.

Årets resultat udgør et underskud på 886 t.kr., hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

| | Note | 2021/22 kr. | 2020/21 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | (17.720) | (12.971) |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | 0 | (3.717) |
| Andre finansielle indtægter | 1 | 43.309 | 1.273.602 |
| Andre finansielle omkostninger | 2 | (869.022) | (5.926) |
| Resultat før skat | | (843.433) | 1.250.988 |
| Skat af årets resultat | 3 | (42.864) | (271.085) |
| Årets resultat | | (886.297) | 979.903 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | (886.297) | 979.903 |
| Resultatdisponering | | (886.297) | 979.903 |

Balance pr. 31.05.2022

Aktiver

| | Note | 2021/22 kr. | 2020/21 kr. |
|--------------------------------------|------|------------------|------------------|
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 200.000 | 200.000 |
| Finansielle aktiver | 4 | 200.000 | 200.000 |
| Anlægsaktiver | | 200.000 | 200.000 |
| Andre tilgodehavender | | 249.903 | 253.845 |
| Tilgodehavende skat | | 2.502 | 42.767 |
| Tilgodehavender | | 252.405 | 296.612 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 3.938.784 | 8.668.975 |
| Værdipapirer og kapitalandele | | 3.938.784 | 8.668.975 |
| Likvide beholdninger | | 3.118.043 | 79.892 |
| Omsætningsaktiver | | 7.309.232 | 9.045.479 |
| Aktiver | | 7.509.232 | 9.245.479 |

Passiver

| | Note | 2021/22 kr. | 2020/21 kr. |
|--|-------------|------------------------|------------------------|
| Virksomhedskapital | | 50.000 | 50.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 6.652.850 | 8.989.147 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 600.000 | 0 |
| Egenkapital | | 7.302.850 | 9.039.147 |
| Skyldig skat | | 0 | 190.707 |
| Langfristede gældsforpligtelser | | 0 | 190.707 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 50 | 0 |
| Skyldig skat | | 190.707 | 0 |
| Anden gæld | | 15.625 | 15.625 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 206.382 | 15.625 |
| Gældsforpligtelser | | 206.382 | 206.332 |
| Passiver | | 7.509.232 | 9.245.479 |
| Personaleforhold | 5 | | |
| Dagsværdioplysninger | 6 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 7 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | Forslag til udbytte for regnskabsåret kr. | I alt kr. |
|---------------------------------|--------------------------------|--|--|------------------|
| Egenkapital primo | 50.000 | 8.989.147 | 0 | 9.039.147 |
| Udbetalt ekstraordinært udbytte | 0 | (850.000) | 0 | (850.000) |
| Årets resultat | 0 | (1.486.297) | 600.000 | (886.297) |
| Egenkapital ultimo | 50.000 | 6.652.850 | 600.000 | 7.302.850 |

Noter

1 Andre finansielle indtægter

| | 2021/22 | 2020/21 |
|------------------------------|---------------|------------------|
| | kr. | kr. |
| Renteindtægter i øvrigt | 27.232 | 76.131 |
| Valutakursreguleringer | 124 | 18.234 |
| Dagsværdireguleringer | 0 | 1.120.400 |
| Øvrige finansielle indtægter | 15.953 | 58.837 |
| | 43.309 | 1.273.602 |

2 Andre finansielle omkostninger

| | 2021/22 | 2020/21 |
|----------------------------|----------------|--------------|
| | kr. | kr. |
| Renteomkostninger i øvrigt | 7.583 | 5.024 |
| Valutakursreguleringer | 3.788 | 902 |
| Dagsværdireguleringer | 857.651 | 0 |
| | 869.022 | 5.926 |

3 Skat af årets resultat

| | 2021/22 | 2020/21 |
|------------------------------------|---------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Aktuel skat | 0 | 196.424 |
| Ændring af udskudt skat | 0 | 74.661 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 42.864 | 0 |
| | 42.864 | 271.085 |

4 Finansielle aktiver

| | Andre værdipapirer og kapital- andele kr. |
|-------------------------------------|---|
| Kostpris primo | 200.000 |
| Kostpris ultimo | 200.000 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 200.000 |

5 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

6 Dagsværdioplysninger

| | kr. |
|---|------------|
| Dagsværdi ultimo | 3.938.784 |
| Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen | (857.651) |

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der forekommer hverken pantsætninger eller sikkerhedsstillelser
